
Bezirk Ulm 2011/12

Jungen U18 Kreisklasse Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Griesingen 18 15 3 0 105:29 +76 33:3
2 SC Berg II 18 9 7 2 93:60 +33 25:11
3 TTC Ehingen III 18 10 3 5 84:62 +22 23:13
4 SG Öpfingen III 18 9 4 5 83:67 +16 22:14
5 SG Öpfingen II 18 9 3 6 79:68 +11 21:15
6 TSG Rottenacker 18 7 5 6 82:73 +9 19:17
7 SpVgg Obermarchtal II 18 5 3 10 65:82 -17 13:23
8 Sport-Club Bach II 18 2 4 12 56:96 -40 8:28
9 SV Unterstadion II 18 3 2 13 45:98 -53 8:28

10 VfL Munderkingen 18 4 0 14 39:96 -57 8:28
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Höret, Günter, Hauptstr. 26, 89079 Ulm-Wiblingen, Mobil:
0162-2393086, Tel.: 0731/42909, guenterhoeret@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2011 11:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

SpVgg Obermarchtal II
SG Öpfingen III
VfL Munderkingen
TTC Ehingen III

SC Berg II
SG Öpfingen II
SG Griesingen
SV Unterstadion II

2:6
6:1
0:6
6:1

Sa. 24.09.2011 13:00 (1)
14:00
14:00 (1)
15:30

SG Öpfingen II
Sport-Club Bach II
VfL Munderkingen
SG Griesingen

SC Berg II
SG Öpfingen III
TSG Rottenacker
SpVgg Obermarchtal II

5:5
6:3
2:6

6:0 W
Sa. 01.10.2011 15:30

15:30
15:30

SG Griesingen
SC Berg II
TTC Ehingen III

Sport-Club Bach II
TSG Rottenacker
VfL Munderkingen

5:5
6:4
6:1

Sa. 15.10.2011 13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:30

SG Öpfingen II
VfL Munderkingen
TSG Rottenacker
SC Berg II

Sport-Club Bach II
SpVgg Obermarchtal II
TTC Ehingen III
SG Öpfingen III

6:3
1:6
3:6
5:5

Sa. 22.10.2011 14:00
15:30
15:30

Sport-Club Bach II
TTC Ehingen III
SG Griesingen

SV Unterstadion II
SC Berg II
TSG Rottenacker

5:5
5:5
6:1

Sa. 29.10.2011 11:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
16:15 v

SpVgg Obermarchtal II
VfL Munderkingen
TSG Rottenacker
SG Griesingen

Sport-Club Bach II
SG Öpfingen III
SV Unterstadion II
SG Öpfingen II

5:5
0:6
6:2
6:2

Sa. 05.11.2011 11:00 (1)
14:00 (1)
15:30

SpVgg Obermarchtal II
VfL Munderkingen
TTC Ehingen III

TSG Rottenacker
SV Unterstadion II
SG Öpfingen III

5:5
4:6
4:6

Sa. 12.11.2011 13:00 (1)
14:30 v (1)
15:30

SG Öpfingen II
SV Unterstadion II
SC Berg II

VfL Munderkingen
SpVgg Obermarchtal II
Sport-Club Bach II

6:0
6:2
5:5

Sa. 19.11.2011 13:00 (1)
14:00
14:30 (1)
15:30
15:30 (1)

SG Öpfingen III
Sport-Club Bach II
TSG Rottenacker
SC Berg II
TTC Ehingen III

SV Unterstadion II
VfL Munderkingen
SG Öpfingen II
SG Griesingen
SpVgg Obermarchtal II

6:1
4:6
6:4
1:6
6:1

nu.Dokument 013, erstellt am 23.02.2026 09:37 | Seite 1 von 2



Bezirk Ulm 2011/12

Jungen U18 Kreisklasse Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2011 11:00 (1)

13:00 (1)
14:00
15:30

SpVgg Obermarchtal II
SG Öpfingen III
Sport-Club Bach II
SG Griesingen

SG Öpfingen II
TSG Rottenacker
TTC Ehingen III
SV Unterstadion II

5:5
5:5
6:1
6:2

Sa. 03.12.2011 13:00 v (1)
13:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

SG Öpfingen III
SG Öpfingen II
TSG Rottenacker
SV Unterstadion II

SG Griesingen
TTC Ehingen III
Sport-Club Bach II
SC Berg II

1:6
0:6
6:1
0:6

Sa. 10.12.2011 11:00
13:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

SC Berg II
SG Öpfingen III
SV Unterstadion II
TTC Ehingen III

VfL Munderkingen
SpVgg Obermarchtal II
SG Öpfingen II
SG Griesingen

6:1
6:4
1:6
5:5

Sa. 21.01.2012 14:00 v (1)
15:30 (1)

Sport-Club Bach II
SC Berg II

TSG Rottenacker
SV Unterstadion II

1:6
6:2

Mi.
 

25.01.2012
 

18:30 h/v (1)
 

SG Öpfingen II
Halle: 25.01.2012 18:30

SG Öpfingen III
 

6:4
 

Sa. 28.01.2012 14:00 (1)
14:30 (1)
16:30 t/v (1)

Sport-Club Bach II
TSG Rottenacker
TTC Ehingen III

SC Berg II
SpVgg Obermarchtal II
SG Griesingen

1:6
4:6
0:6

Sa. 04.02.2012 13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

SG Öpfingen II
VfL Munderkingen
TSG Rottenacker
SV Unterstadion II

SpVgg Obermarchtal II
TTC Ehingen III
SG Öpfingen III
SG Griesingen

6:2
2:6
2:6
1:6

Sa. 11.02.2012 13:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

SG Öpfingen III
SC Berg II
SG Griesingen
TTC Ehingen III

Sport-Club Bach II
SG Öpfingen II
VfL Munderkingen
TSG Rottenacker

6:1
6:2
6:0
5:5

Do. 23.02.2012 19:00 t/v (1) Sport-Club Bach II SV Unterstadion II 4:6
Sa. 25.02.2012 11:00 (1)

14:00 (1)
15:30 (1)

SpVgg Obermarchtal II
VfL Munderkingen
SG Griesingen

TTC Ehingen III
SG Öpfingen II
SC Berg II

2:6
0:6
5:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2012 11:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
14:30 (1)

SC Berg II
SG Öpfingen II
SG Öpfingen III
TSG Rottenacker

TTC Ehingen III
SV Unterstadion II
VfL Munderkingen
SG Griesingen

3:6
6:2
6:3
1:6

Sa. 10.03.2012 11:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

SpVgg Obermarchtal II
VfL Munderkingen
TSG Rottenacker
SV Unterstadion II
TTC Ehingen III

SG Griesingen
Sport-Club Bach II
SC Berg II
SG Öpfingen III
SG Öpfingen II

2:6
6:3
5:5
5:5
3:6

Sa. 17.03.2012 13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

SG Öpfingen II
SG Öpfingen III
Sport-Club Bach II
SC Berg II
SV Unterstadion II

TSG Rottenacker
TTC Ehingen III
SG Griesingen
SpVgg Obermarchtal II
VfL Munderkingen

5:5
6:1
1:6
6:1
1:6

Sa. 24.03.2012 11:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

SpVgg Obermarchtal II
VfL Munderkingen
SG Griesingen
TTC Ehingen III

SV Unterstadion II
SC Berg II
SG Öpfingen III
Sport-Club Bach II

6:0
0:6
6:1
6:1

Sa. 14.04.2012 11:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:30 (1)

SpVgg Obermarchtal II
SG Öpfingen II
SG Öpfingen III
SV Unterstadion II

VfL Munderkingen
SG Griesingen
SC Berg II
TSG Rottenacker

4:6
1:6
5:5
1:6

Sa. 21.04.2012 11:00 (1)
14:00 v (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

SpVgg Obermarchtal II
Sport-Club Bach II
TSG Rottenacker
SV Unterstadion II

SG Öpfingen III
SG Öpfingen II
VfL Munderkingen
TTC Ehingen III

6:0
2:6
6:1
3:6

Do. 26.04.2012 18:30 v (1) Sport-Club Bach II SpVgg Obermarchtal II 2:6
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